

# **BMKR Invest af 12/12 - 2008 A/S**

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 66 57 39 15

## **Årsrapport**

**1. oktober 2014 - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2016.

---

**Michael Fossing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BMKR Invest af 12/12 - 2008 A/S Virkelyst 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 66 57 39 15 Stiftet: 9. januar 1981 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bente Fossing Rikke Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
<b>Direktion</b>	Michael Fossing
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	BMF Holding, Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -1.932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.806 t.kr. mod 6.105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-83.400</b>	<b>-1.932</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	661.119	654
Andre finansielle indtægter	7.105.402	9.478
Øvrige finansielle omkostninger	-92.984	-102
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.590.137</b>	<b>8.098</b>
Skat af årets resultat	-1.783.909	-1.993
<b>Årets resultat</b>	<b>5.806.228</b>	<b>6.105</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.806.228	6.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.806.228</b>	<b>6.105</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.071.161	16.377
Andre tilgodehavender	968.877	1.019
Tilgodehavender i alt	<u>16.040.038</u>	<u>17.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.642.891	81.805
Værdipapirer i alt	<u>75.642.891</u>	<u>81.805</u>
Likvide beholdninger	49.237.556	39.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>140.920.485</u></b>	<b><u>138.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>140.920.485</u></b>	<b><u>138.389</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000
2	Overført resultat	<u>131.680.550</u>	<u>125.874</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>135.680.550</u></b>	<b><u>129.874</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.963.267	0
	Selskabsskat	1.689.170	1.967
	Anden gæld	<u>1.574.998</u>	<u>6.548</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.239.935</u>	<u>8.515</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.239.935</u></b>	<b><u>8.515</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>140.920.485</u></b>	<b><u>138.389</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			
<b>5 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 40.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2014	125.874.322	119.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.806.228</u>	<u>6.105</u>
	<b><u>131.680.550</u></b>	<b><u>125.874</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMF Holding, Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

NIDA Holding ApS,

AKF Holding ApS,

BMF Holding, Aalborg ApS,